

Znak sprawy Sp/AZP/382/4/2020

Pyskowice, 2020-02-26

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 3

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: Sp/AZP/382/4/2020. Nazwa zadania: **Dostawa odczynników do badań z zakresu immunohematologii metodą aglutynacji kolumnowej, wraz z dzierżawą aparatu z pełną usługą serwisową**

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytanie dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający potwierdza, że można zaoferować inne klony lub serie odczynników zgodnie z zaleceniami IHiT i Ministerstwa Zdrowia w sprawie badań transfuzjologicznych?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kart do badania grup noworodka w następującej konfiguracji: W **pozycji nr 5** badanie podstawowe o profilu anty-A, anty-B, anty-D (-) cti-BTA (przeciwciała anty-D nie wykrywające słabej odmiany antygeny DVI+) oraz w **pozycji nr 6** potwierdzenie grupy krwi noworodka o profilu A-B-D (+) gdzie przeciwciała anty-D wykrywają przeciwciała DVI+ ? Powyższe proponowane rozwiązanie może być spełnione przez więcej niż jedna firmę/producenta z korzyścią dla Państwa jednostki świadczącej usługi publiczne .
Karty o profilu 6 kolumnowym (tylko takie są w obrocie na rynku UE -jako wielokrotność 3 kolumn) opisane w pozycji nr 5 i 6 posiada tylko wykonawca DiaHem (marka DiaMed) czyli przedstawiciel przedsiębiorstwa Biorad ..

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kart do badania krwi dorosłego (czyli pacjenta) w następnej konfiguracji : w **pozycji nr 1** badanie z rewersem na jednej karcie w zakresie: anty-A,anty-B anty-D VI-, A1,B gdzie anty-D nie wykrywa przeciwciał antu-D słabe oraz w **pozycji nr 2** badanie potwierdzające grupe krwi pacjenta o konfiguracji anty-A,anty-B ,anty-D VI+ gdzie anty-D słabe jest wykrywalne .
Powyższe proponowane rozwiązanie może być spełnione przez więcej niż jedna firmę/producenta z korzyścią dla Państwa jednostki świadczącej usługi publiczne.

Karty o profilu 6 kolumnowym (tylko takie są w obrocie na rynku UE -jako wielokrotność 3 kolumn) opisane w pozycji nr 1 i 6 posiada tylko wykonawca DiaHem (marka DiaMed) czyli przedstawiciel przedsiębiorstwa Biorad .

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający potwierdza ,że wymaga odczynnika LISS dedykowanego do mikrometody z terminem ważności do daty na etykiecie ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby odczynniki LISS był ważny minimum 6 miesięcy od daty otwarcia opakowania.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający potwierdza ,że kryterium dostaw dotyczy dostaw na cito ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający potwierdza, że kryterium oceny dotyczy dostaw pilnych „cito”

Pytanie nr 6

Zamawiający potwierdza ,że kryterium dostaw dotyczy dostaw sprzętu po podpisaniu umowy ?

Odpowiedź:

Nie, kryterium dostaw dotyczy dostaw odczynników w trybie pilnym „cito”

Pytanie nr 7

Zamawiający wymaga na potwierdzenie spełnienia warunków określonych w art. 22 ustawy Pzp załączenie koncesji, zezwolenia , licencji lub dokument potwierdzający wpisanie wykonawcy do jednego z rejestru zawodowych lub handlowych . **Czy Zamawiający potwierdza ,że dokument jest wymagany tylko jeśli dotyczy wykonawcy?**

Przedsiębiorcy lub producenci nie są objęci w/w wymaganiem, ponieważ handel odczynnikami do serologii nie jest regulowany przez jakiekolwiek państwo z obszaru UE. Regulacja dotyczy wyrobów farmaceutycznych , lekarzy, prawników , handlu bronią itp.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

SZPITAL W ZAKOŚCICACH sp. z o.o.
GŁÓWNY KSIĘGOWY
PROKURENT
mgr Beata Telepko